PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.12.2015

№ 378-па
О внесении изменения

в постановление  администрации

города от 05.02.2014 № 17-па

«Об утверждении положения

о предоставлении финансовой
поддержки социально
ориентированным некоммерческим
организациям, осуществляющим

деятельность на территории
муниципального образования
городской округ город Пыть-Ях»
(с изм. от 16.02.2015 № 25-па,
от 29.09.2015 № 270-па)
В целях упорядочения административных процедур по отбору участников конкурса проектов социально ориентированных некоммерческих организаций, внести в постановление администрации города от 05.02.2014           № 17-па «Об утверждении положения о предоставлении финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» следующее изменение:

1. Пункт 2.2. раздела II приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«Субсидии некоммерческим организациям предоставляются по результатам конкурса социальных проектов, проводимого администрацией города Пыть-Яха. Конкурс социальных проектов проводится ежегодно по распоряжению администрации города Пыть-Яха. Распоряжение администрации города о проведении конкурса подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник», а также на официальном сайте администрации города, не позднее, чем за 10 календарных дней до даты проведения конкурса».

2. Сектору пресс-службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Матрухину В. А.
Глава администрации

города Пыть-Яха

Р.И. Стадлер